PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.04.2025г

	№
	29

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении сведений в ГАР

	отступ

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Разместить, информацию о кадастровых номерах в адреса домов и помещений, измененные адреса считать присвоенными с кадастровыми номерами, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за ведущим специалистом Администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Ткаченко А.А.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                   А.С. Косицкий
                                                                                                 Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                       Пушкинского сельского поселения

                                                                                      Гулькевичского района

                                                                                 от 30.04.2025г  № 29
СПИСОК

присвоенных адресов домов и помещений для внесения в ГАР
	№ п/п
	Присвоить адрес

	1
	Жилой квартире из трех комнат, общая площадь 73,3 кв.м, жилая площадь 43,9 кв.м; с кадастровым номером: 23:06:1301001:362, расположенной по адресу: Пушкинское сельское поселение, хутор Новокрасный, улица Красная, дом 131 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, хутор Новокрасный, улица Красная, дом 131, квартира 1

	2
	Жилому дому, общая площадь 23,8 кв.м, жилая площадь 23,8 кв.м.,                 с кадастровым номером: 23:06:1302010:247,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 32/2

	3
	Жилой квартире, общей площадью 29,8 кв.м., с кадастровым номером: 23:06:1302010:274 расположенной по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, переулок Октябрьский, дом 18 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, переулок Октябрьский, дом 18,                     квартира 4

	4
	Жилому дому, общей площадью 60,9 кв.м., с кадастровым номером: 23:06:1302010:275, расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 30/2

	5
	Жилому дому, общей площадью 60,2 кв.м., с кадастровым номером: 23:06:1302010:283, расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 30/1

	6
	Жилому дому, общей площадью 85,4 кв.м., с кадастровым номером: 23:06:1302010:301, расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 1/1

Ведущий специалист  администрации

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                  А.А. Ткаченко
[image: image1]